

## Rato žaidimas

LT (ESB)

- Pažengusiems: Sintezė ir analizė
- Vertinimas

- Originali Medžiaga

<b>VEIKLOS RŪŠIS</b>	STEAM – žaidimas
<b>TRUKMĖ</b>	2 pamokos x 45 min. ar daugiau
<b>MOKYMO PRIEMONĖS</b>	Rato žaidimas - ppt pristatymas, kompiuteris, išmanioji lenta, projektorius, 4 spalvų popieriai, 4 spalvų juostos, flipchartas arba lenta, kai kurios kitos medžiagos, priklausomai nuo to, kokius iššūkius mokytojas pasirinks iš ppt.
<b>SANTRAUKA</b>	BBC televizijos žaidimo „THE WHEEL“ idėja buvo išplėtotą į PowerPoint E-STEAM vertinimo žaidimą. Žaidime yra keletas klausimų, susijusių su S T E A M dalyko žiniomis. Tai žaidimas, skirtas patikrinti žinias apie įžymius STEAM srityje dirbančius vyrus/moteris. Tai smagus žaidimas, kuris patiks mokiniams. Ši tema jau buvo dėstoma ir išmokta klasėje. Mokytojai gali laisvai keisti skaidrių turinį pagal mokinių poreikius.
<b>MOKYMO PRAKTIKA (ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO)</b>	<p>„PowerPoint“ pristatymų žaidimas - Ratas</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Yra besisukantis ratas su 4 spalvomis ir grupių pavadinimais. Norėdami pasukti ratą, spustelėkite centre esantį mygtuką ir rodyklė greitai suksis. Paspauskite dar kartą ir rodyklė sustos. Mokytojas pradeda sukuti ratą. Po to kiekvienas dalyvis, atsakydamas į klausimą, suka ratą.</li> <li>2. Yra 20 ratų, ant kurių užrašytas grupių skaičiai ir pavadinimai. Šie ratai suskirstyti į keturias kategorijas, kurias žymi keturios spalvos (žalia, geltona, mėlyna ir raudona). Paspaudę vieną iš ratų pateksite į susietą skaidrę su klausimais, užduotimis ar iššūkiams, kuriuos reikia atlikti. (Pvz. rodyklė sustoja ant raudonos spalvos - MENAS. Narys su raudona juostele iš grupės MENAS atsakys į klausimą, susijusį su lygiai tokios pat spalvos apskritimu ir pavadinimu).             <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Teisingas ir išsamus atsakymas į klausimą atneš grupei 3 taškus (maximumas - 12 taškų kiekvienai grupei). Atsakyti į klausimą kiekvienas dalyvis turės ne daugiau kaip 3 min.</li> </ol> <p>Grupė, kurioje visi dalyviai teisingai atsakys į visų spalvų klausimus ir kuri užims pirmąją vietą, bus apdovanota.</p> </li> </ol>
<b>ŠALTINIAI</b>	<a href="https://teknologic.wordpress.com/collections/">https://teknologic.wordpress.com/collections/</a> - naudojamas ppt šablonas